
 FC SLAVIA KARLOVY VARY – mládež, z.s.
  Lidická  448/14, 360 20 Karlovy Vary
  tel.: +420 602 732 366
  E-mail: info&@slaviakv.cz  
   www.slaviakv.cz                        

Společný trénink kategorie U15 s FSV Zwickau v rámci projektu „Spiel ohne Grenzen –
Fußball verbindet. Hra bez hranic – fotbal spojuje“ číslo projektu: 100325101 , realizovaného

ve spolupráci s  FSV Zwickau e.V. 
25. května 2018

Info pro trenéry:

- časy v harmonogramu jsou pouze orientační
- doporučení na cestovní doklad, příp. doplňkové pojištění nechám na vás (klub je členem ČUS a  
   má sjednáno pojištění i na tyto akce)
- to samé i platí o seznamu věcí  (odjezd v klubové soupravě)
- náplň tréninku upřesním. Ale předpokládám, že to bude jako posledně. Každý trenér si připraví 
  nějaká cvičení a kluci budou rozděleni do skupin společně s kluky z Německa. Na závěr určitě 
  fotbálek.
- vše proběhne v duchu FAIR PLAY
- trénovat by se mělo buď na UMT nebo na přírodní trávě (není upřesněno)
- doporučuji svačinu na celé odpoledne
- případná další svačina od klubu bude, po dohodě s Frantou Dřížďalem, doladěna během zítřka
- pitný režim během tréninku je zajištěn
- během cesty je v buse po dohodě s majitelem p. Paterou zakázáno konzumovat jakékoliv jídlo. V 
  případě potřeby kdykoliv zastaví a udělá přestávku.
- jako tlumočník v případě potřeby bude na akci k dispozici Tomáš Randa

mailto:info%26@slaviakv.cz

